



'Geçmişten geleceğe bir yolculuk' sergisi ■ 2'de

Hayata Ege'den bakın...

www.egesaati.com.tr

egesaati

Fiyatı: 7 TL

25 yıl

1 Ağustos 2026 Cumartesi



Kuşadası'nda oyuncak müzesi hazırlığı ■ 2'de

Usta isim Genco Erkal, unutulmadı



TÜRK tiyatrosunun usta isimlerinden Genco Erkal, vefatının ikinci yıl dönümünde düzenlenen törenle anıldı. ■ 2'de

Yargıtay'ın işi kolay değil !

CHP ile ilgili "mutlak butlan" kararına itirazın akıbeti ne olacak? Yargıtay'dan nasıl bir karar çıkacak? Bu karar onaylanırsa ne olacak, iptal edilirse siyasette neler yaşanacak? En önemli ayrıntı ise "CHP'nin başına çorap ören dava" yasaya göre mi değerlendirilecek, hukuka göre mi?

Bilindiği gibi; Ankara Bölge Adliye Mahkemesi 36. Hukuk Dairesi, 21 Mayıs 2026 tarihinde Cumhuriyet Halk Partisi'nin 3 yıl önce yaptığı (4-5 Kasım 2023) 38. Olağan Kurultayı'na yönelik açılan iptal davasında, kurultay seçimlerini ve alınan tüm kararları bütünüyle geçersiz sayan "mutlak butlan" kararı verdi. Ve eski Genel Başkan Kemal Kılıçdaroğlu yönetimini göreve atadı... Hal öyle olunca ortalık karıştı... Kemal Bey, "bütün yetkileri kullanmasına rağmen" yeterli sayının çok üzerindeki delegenin "olağanüstü kurultay" talebini işleme koymadı. Bu arada görevdeki PM, istifalarla düştü. Kılıçdaroğlu yönetimi, 50'nin üzerinde il örgütünü görevden aldı. Parti içerisinden büyük bir erozyon yaşandı. Kopmalar oldu. Nihayetinde 3 yıl içerisinde 4 kez seçilmiş genel başkan olan Özgür Özel ile birlikte 91 milletvekili arkadaşı CHP'den ayrılarak, Yeni Parti'yi kurdu. CHP'nin TBMM'deki "Ana muhalefet" görevi uzun yıllar sonra sona erdi. Ana muhalefet yeni kurulan parti oldu...

Bütün bu anlattıklarım herkesin gözü önünde yaşandı... Gelelim; yukarıda açtığım soruya... Gerçekten Yargıtay, 3 Ekim 2026 tarihinde görüşeceği "mutlak butlan" davasını hangi kriterlere göre değerlendirecek? Yasalara göre mi yoksa hukuka göre mi?

Çok doğaldır ki mantık; "Yargıtay, uygulamaların daha çok hukuki boyutunu inceler" görüşünü çağırıştır. Dayanağı ise Türkiye Cumhuriyeti Anayasa'sında belirtilen "hukuk devleti" ilkesidir. Ve Anayasa Mahkemesi de Yargıtay da tüm yasaları bu çerçevede değerlendirir.

Bu bağlamda, Yargıtay'ın işi kolay değil... Yargıtay; ya siyasi iradenin dayatmalarına boyun eğip yasayı önceleyecek ya da "Yeter artık! Biz hukuk adamıyız ve bir onurumuz var. Bu karar hukuka uygun değil" deyip kararı bozacak. Ki Türkiye Cumhuriyeti yasa değil, hukuk devletidir. Ne Suudi Arabistan'dır ne de İran...

Peki o zaman ne olacak? Kanımca; Yargıtay, itirazı reddedip "mutlak butlan" a yol verirse çok fazla değişen bir şey olmayacak. Mevcut fiili durum devam edecek. Kılıçdaroğlu, CHP'yi yeni bir "seçim takvimi ile" kurultaya götürür mü ya da ne zaman götürür.. Bu onun bileceği iş... Yeni Parti, yeni umutlarla yoluna devam eder...

Yok eğer, Yargıtay itirazı yerinde bulup, "mutlak butlan"ı iptal eder de Özgür Özel yönetimini "meşru ve hukukidir" kararı verirse ne olur? Özgür Özel ve arkadaşları "Baba ocağı"na döner mi? Hadi döndü diyelim; Kemal Bey ve arkadaşları ne yapar? Bir arada olabilirler mi? Sorular, sorular, sorular...

Sanırım bütün bu soruların yanıtlarını önümüzdeki ekim ayı içerisinde hep beraber göreceğiz ve yaşayacağız. İç politikada taşların nasıl oynadığını ve nasıl yerleştiğini o zaman anlayacağız. Bunun içindir ki gerçekten Yargıtay'ın işi zor.



İDRİS AKYÜZ (Genel Yayın Yönetmeni)

1 AYDA YÜZDE 25 ZAM YAPILDI, ZAMLAR TARLASINI SÜREN ÇİFTÇİYİ VURDU

Mazot 100 liraya koşuyor



Temmuz ayında motorin fiyatı yüzde 25,4 artarak litre başına 80,97 TL'ye yükseldi. Yakıt maliyetlerindeki sert artışın tarım, taşımacılık ve lojistik giderlerini yükseltmesi ve gıda fiyatlarına da yansımaları bekleniyor



VERGİ UYGULAMASI

İSTANBUL Avrupa Yakası'nda 1 Temmuz'da litre başına 64,57 TL seviyesinde bulunan motorin, 31 Temmuz itibarıyla 80,97 TL'ye yükseldi. Böylece motorin fiyatı bir ayda yüzde 25,4 oranında artarken, litre başına maliyet 16,40 TL yükseldi. Benzin fiyatı ise 62,29 TL'den 67,18 TL'ye çıkarak yüzde 7,9 oranında arttı. Motorindeki yükselişin benzin fiyatlarının oldukça üzerinde gerçekleşmesi, özellikle dizel yakıt kullanan sektörlerde maliyet baskısını artırdı. Uzmanlar, artışta iç piyasadaki vergi uygulamalarının etkili olduğuna dikkat çekiyor.

YAKIT MALİYETİ

ZAMDAN en fazla etkilenen kesimlerin başında tarım sektörü geliyor. Traktörler, biçerdöverler ve sulama sistemlerinde yoğun şekilde motorin kullanan üreticiler, hasat döneminde yükselen yakıt maliyetleriyle karşı karşıya kaldı. Hesaplamalara göre bir biçerdöverin dekar başına yaklaşık 0,9 ila 2 litre motorin tüketmesi nedeniyle, yakıt gideri dekar başına yaklaşık 120 ila 150 TL seviyelerine yükseldi. Böylece hasat maliyetleri içinde akaryakıtın payı önemli ölçüde arttı. ■ 3'te

'Emekçiler burada'

CHP İzmir İl Başkanı Utku Gümrükçü, partiden ayrılanların yüzde 15 dolayında olduğunu vurguladı, "Herkes koşarak, istifa etmedi" dedi



'KOPUŞ YOK'

CHP İzmir İl Başkanı Utku Gümrükçü, CHP İzmir İl Başkanlığında basın toplantısı düzenledi. Utku Gümrükçü, "CHP'den kopuş; ayrılma ya da yeni siyasi harekete geçme nedeniyle partinin boşaldığı, herkesin koşarak istifa ettiği düzeyde değil. İzmir'de kayıp yüzde 15 bandında. Mevcut üyelerden yüzde 15 eskildi. 30 ilçe başkanı ayrıldı" ifadelerini kullandı. ■ 5'te



Of mu oh mu?

OFFF niye iyi yönetemiyoruz ülkemizi? Niye mutlu edemiyoruz halkımızı off? Bir ohhh diyemeyecek miyiz? Millet in oyununu alan vekilleri, neden bir türlü milletin aslını memnun edemiyor? Offf ki ne offf.. ■ 8'de



Can Pulak

Muğla'da lavanta bereketi

MUĞLA Büyükşehir Belediyesi'nin bitkisel üretimi artırmak, kırsal kalkınmayı desteklemek ve tıbbi aromatik bitki üretimini yaygınlaştırmak amacıyla hayata geçirdiği Koku Vadisi Projesi, Lavanta Şenliği ile hasat dönemine başladı. Etkinlik, Başkan Aras ile çok sayıda vatandaşın katılımıyla gerçekleştirildi. ■ 2'de



Kuşadası'nda oyuncak müzesi hazırlığı

Kuşadası Belediyesi'nin kente kazandıracığı yeni kültür yatırımlarından biri olan Oyuncak Müzesi için hazırlıklar tüm hızıyla sürüyor. Kentin farklı konseptlerdeki müzelerine bir yenisini daha ekleyecek olan proje, geçmişten günümüze uzanan oyuncak kültürünü gelecek nesillere aktaracak önemli bir yaşam alanı olarak kapılarını açmaya hazırlanıyor.

Yapım ve düzenleme çalışmalarında sona yaklaşan Oyuncak Müzesi'ni, Başkan Ömer Günel'in eşi Duygu Gül Günel ziyaret etti. Müzede yürütülen son hazırlıkları yerinde inceleyen Duygu Gül Günel, yetkililerden çalışmalar hakkında detaylı bilgi aldı. İncelemelerinin ardından değerlendirmelerde bulunan Duygu Gül Günel, çalışmaların son aşamaya gelmesinden

duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Başkan Ömer Günel'in yokluğunda bile kentimiz için hayata geçirmek istediği projelerin birer birer tamamlanıyor olduğunu görmek beni mutlu ediyor. Oyuncak Müzesi de hem çocuklarımız hem de kentimize gelen ziyaretçiler için çok özel bir kültür noktası olacak" diye konuştu.

HABER MERKEZİ



KOKU VADİSİ HASAT SEZONUNU AÇTI

Muğla'da lavanta bereketi



Muğla Büyükşehir Belediyesi'nin bitkisel üretimi artırmak, kırsal kalkınmayı desteklemek ve tıbbi aromatik bitki üretimini yaygınlaştırmak amacıyla hayata geçirdiği Koku Vadisi Projesi, Lavanta Şenliği ile hasat dönemine başladı

Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından Mentеше ilçesi Yerkesik Yeniköy Mahallesi'nde hayata geçirilen Koku Vadisi Projesi kapsamında düzenlenen Lavanta Şenliği, Kıyı Belediyeler Birliği ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras ile çok sayıda vatandaşın katılımıyla gerçekleştirildi.

Şenlikte üreticiler ve vatandaşlar lavanta hasadına katılırken, kooperatifler tarafından üretilen katma değerli ürünler de ziyaretçilerle buluştu.

Katma değer

Yerkesik Yeniköy'de Muğla Büyükşehir Belediyesi'ne ait arazide yürütülen proje kapsamında S.S.

Yerkesik Tarımsal Kalkınma Kooperatifi üyesi kadın üreticiler tarafından yetiştirilen lavantalar, Büyükşehir Belediyesi'nin kurduğu Distilasyon Tesisi'nde işlenerek uçucu yağ, sabun, kolonya, şampuan ve benzeri katma değerli ürünlere dönüştürülüyor. Üreticiler, yetiştirdikleri ürünleri işleyerek daha yüksek gelir elde etme imkânı bulurken, ürünler MELSA aracılığıyla vatandaşlarla buluşturuluyor.

Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanı Buket Kallem, Muğla Büyükşehir Belediyesi olarak kırsal kalkınmayı desteklemeye devam ettiklerini belirterek, Mentеше'nin 12 mahallesinde yaklaşık 220 bin fidan dağıtımını gerçekleştirdiklerini söyledi. Kallem,

destek verilen ürünlerin kooperatifler aracılığıyla işlendiğini ve distilasyon tesislerinde katma değerli ürünlere dönüştürüldüğünü ifade ederek, "Tarımı stratejik bir kalkınma alanı olarak görüyor, üreticilerimizin ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde projelerimizi belirliyoruz ve hayata geçiriyoruz" dedi.

Yerel üretim

Kıyı Belediyeler Birliği ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, tarımın Türkiye'nin kalkınmasının temel sektörlerinden biri olduğunu vurgulayarak, "Tarım bizim ülkemizin ana kalkınma sektörüdür. Çünkü üreten köylü bu memleketin can damarı, aynı zamanda teminatı. Muğla Büyükşehir

Belediyesi olarak tek düşüncemiz, kentimizde yaşayan herkesin eşit bir şekilde hizmete ulaşması, üretime katılması, kadınların, çocukların, gençlerin, kentimizde rahat yaşaması, huzur içerisinde kendi göz nuruyla, üretilimiyle var olması, ülkenin geleceğini ilgilendiren bir meseledir. Her belediye bunu yaparsa, kentinde belediyeler insanlara sahip çıkarsa, o zaman bu insanlar köyünde kalır, kasabasında kalır, tarlasını, bahçesini, zeytinini sahiplenir. Kentin birçok bölgesinde yerel üretimin, kooperatifçi üretimlerinin satılması için hep beraber el birliğiyle çalışıyoruz. Üreten insan başımızın üstündedir, bizim velinimetimizdir. Biz üreten insanın hizmetkârız" dedi. **HABER MERKEZİ**

Erkal, anıt mezarının açılışıyla anıldı



Türk tiyatrosunun usta isimlerinden Genco Erkal, vefatının ikinci yıl dönümünde düzenlenen törenle anıldı. Sanatçının Zincirlikuyu Mezarlığı'nda yaptırılan anıt mezarı, anma programı kapsamında gerçekleşen törenle ziyaretçilere açıldı.

Yarım asrı aşan sanat yaşamı boyunca sayısız tiyatro oyununda sahne alan, yönetmenlik yapan ve toplumsal içerikli yapımlarıyla geniş kitlelere ulaşan Genco Erkal, Türk tiyatrosunun en önemli isimlerinden biri olarak hafızalarda yer edindi. Kurucusu olduğu Dostlar Tiyatrosu ile uzun yıllar boyunca sanat üretimini sürdüren Erkal, hem klasik eserleri hem de çağdaş oyunları kendine özgü yorumuyla sahneye taşıdı.

Sanat yaşamı boyunca yalnızca tiyatro sahnesinde değil, düşünce ve ifade özgürlüğü konularındaki duruşuyla da kamuoyunun yakından takip ettiği

isimlerden biri olan Erkal, edebiyat ve şiiri tiyatroyla buluşturan çalışmalarıyla da dikkat çekti. Nâzım Hikmet, Aziz Nesin, Bertolt Brecht ve birçok önemli yazarın eserlerini sahneye uyarlayan sanatçı, farklı kuşaklardan izleyicilere ulaştı.

Anıt mezar projesiyle, Genco Erkal'ın sanat mirasının gelecek kuşaklara aktarılmasına katkı sağlanması amaçlanıyor. Açılış töreninde sanatçının yaşamı ve tiyatroya katkılarının da anılarak, sevenleri mezarı başında Erkal'ı saygı ve özlemle yad etti. 1938 yılında İstanbul'da dünyaya gelen Genco Erkal, tiyatro kariyeri boyunca çok sayıda ulusal ve uluslararası ödüle layık görüldü. Sanatçı, 2024 yılında yaşamını yitirmiş, ardından sanat camiası ve sevenleri tarafından düzenlenen törenlerle son yolculuğuna uğurlanmıştı. **HABER MERKEZİ**

Kanatsız Melekler festivalin simgesi oldu

Kanatsız Melekler Yaşam Derneği, 2 Acıpayam Kültür, Sanat ve Tarım Festivali'nde açtığı stantla özel bireylerin el emeği ürünlerini ziyaretçilerle buluşturdu. Festival boyunca sergilenen ürünler yoğun ilgi görürken, dayanışma ve paylaşmanın güzel örnekleri de takdir topladı.

Kanatsız Melekler Yaşam Derneği, 2. Acıpayam Kültür, Sanat ve Tarım Festivali'ne açtığı stantla katılarak özel bireylerin hazırladığı el emeği ürünleri vatandaşların beğenisine sundu. Festival boyunca sergilenen ve satışa sunulan ürünler ziyaretçilerden ilgi görürken, yapılan alışverişlerle özel bireylerin üretimine destek sağlandı. Özel bireylerin sabır, emek ve sevgiyle hazırladığı her ürün, onların üretkenliğini ve sosyal yaşamın içinde aktif olarak yer alabildiklerini bir kez daha ortaya koydu. Festival, yalnızca ürünlerin sergilendiği bir etkinlik değil; aynı zamanda farkındalık, dayanışma ve birlikte üretmenin değerini gösteren anlamlı bir buluşma oldu. Festival süresince Kanatsız Melekler Yaşam Derneği standını ziyaret ederek destek veren Acıpayam Belediye Başkanı Levent Yıldırım ile belediye başkan

yardımcılarına ilgi ve katkılarından dolayı teşekkür edildi.

Dayanışma kültürü

Festivalde dernek yararına gerçekleştirilen anlamlı desteklerden biri de derneğin kurucularından Esmâ Mardin, kardeşi Hatice Hanım ve değerli arkadaşının hazırladığı aşure ve sarma ikramı oldu. Büyük emekle hazırlanan ikramlar

ziyaretçilere sunulurken, paylaşma ve dayanışma kültürünün en güzel örneklerinden biri yaşandı.

Kanatsız Melekler Yaşam Derneği Başkanı Özgül Sert, festival boyunca standı ziyaret eden, alışveriş yaparak destek veren tüm vatandaşlara teşekkür ederek,

"Özel bireylerimizin üretbildiğini, emeklerinin ne kadar kıymetli olduğunu hep birlikte bir kez daha gördük. Bizlere destek olan herkese gönülden teşekkür ediyoruz." dedi.

"Hayatın İçinde Biz de Varız" sloganıyla çalışmalarını sürdüren Kanatsız Melekler Yaşam Derneği, özel bireylerin sosyal yaşamda daha görünür olması ve üretime katılması için faaliyetlerine kararlılıkla devam edeceklerini belirtti. **İHA**



Denizli'de mahalleler müzikle buluşuyor

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin geleneksel hale getirdiği ücretsiz yaz konserleri, kenti adeta bir açık hava festivaline dönüştürdü. İncilipınar ve Adalet parklarının yanı sıra bu yıl ilk kez farklı mahallelerde de düzenlenen konserler, zengin repertuarı ve güçlü sanatçı kadrosuyla binlerce müzikseveri bir araya getiriyor. Denizli Büyükşehir Belediyesi, yaz aylarının enerjisini artırmak ve vatandaşları sanatla buluşturmak amacıyla hazırladığı ücretsiz yaz konserleri programını kentin farklı noktalarında sürdürüyor. Adalet ve İncilipınar parklarının yanı sıra bu yıl ilk kez Denizli'nin farklı mahallelerinde de hayata geçirilen etkinlikler, Denizlililerden ve kent sakinlerinden yoğun ilgi görüyor. **İHA**



'Geçmişten geleceğe bir yolculuk' sergisi

Muğla'nın Köyceğiz ilçesinde heykel sanatçısı Tuncer Mankır'ın kişisel heykel sergisi 'Geçmişten geleceğe bir yolculuk' mottosuyla Sabri Başoğlu Konağı bahçesinde açıldı. Heykel sanatçısı Tuncer Mankır'ın kişisel sergisinin açılışı 29 Temmuz tarihinde törenle gerçekleştirildi. Sergi, Köyceğiz Belediyesi'nin Sabri Başoğlu Konağı'nda 'Işık, şekil ve zamansız anlatılar' teması ile sanatseverlerin ziyaretine sunuldu. Açılışın ardından davetliler eserleri yakından inceleme fırsatı buldu. Sergi süresince sanatçı Tuncer Mankır, ziyaretçilere çalışmalarının ortaya çıkış süreci ve temalarına ilişkin bilgi verdi. Heykel çalışmalarının farklı teknik ve anlatım biçimleri içermesi, katılımcılar tarafından dikkat çeken unsurlar arasında yer aldı. **İHA**



Datça MESEM hizmete açıldı

Muğla'nın Datça ilçesinde Mesleki Eğitim Merkezi (MESEM) hizmete açıldı. Karaköy Mahallesi'nde faaliyet gösterecek merkez sayesinde öğrenciler artık mesleki eğitim için başka ilçelere gitmek zorunda kalmayacak. Datça'da uzun süredir ihtiyaç duyulan bağımsız Mesleki Eğitim Merkezi (MESEM), Millî Eğitim Bakanlığı'nın onayıyla hizmet vermeye başladı. Özcan Yılmaz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi bünyesinde yürütülen Mesleki Eğitim Merkezi (Çıraklık) Programı'na artan talep üzerine Datça İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından hazırlanan teklifin Bakanlık tarafından uygun görülmesiyle Karaköy Mahallesi'nde Datça Mesleki Eğitim Merkezi kuruldu. **İHA**

Kurum: Hasar tespit çalışması başladı



Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, Antalya Kumluca, Muğla Seydikemer ve Balıkesir Gömeç'te meydana gelen orman yangınları nedeniyle 65 bağımsız bölümün ağır hasarlı veya yıkık olduğunu açıkladı.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, Antalya Kumluca, Muğla Seydikemer ve Balıkesir

Gömeç'te meydana gelen orman yangınlarında oluşan hasarı açıkladı. Sosyal medya hesabından paylaşım yapan Bakan Kurum, "Yangınlardan etkilenen tüm vatandaşlarımıza geçmiş olsun. Yangınların kontrol altına alındığı yerlerde ekiplerimiz hasar tespit çalışmalarımıza başladı. Şu anda Antalya, Muğla ve

Balıkesir'de yangınlarda 65 bağımsız bölüm ağır hasar aldı ya da yıkıldı. Milletimiz üzülmessin, devletimiz daima yanınızdadır" dedi. Bakan Kurum'un paylaştığı verilere göre, Kumluca'da 20, Seydikemer'de 39, Gömeç'te 6 bağımsız bölüm olmak üzere toplam 65 bağımsız bölüm ağır hasar gördü veya yıkıldı. İHA

MOTORİN ZAMMI ÜRETİMİ VE GIDAYI ETKİLEYECEK



Akaryakıtta sert artış

Temmuz ayında motorin fiyatı yüzde 25,4 artarak litre başına 80,97 TL'ye yükseldi. Yakıt maliyetlerindeki sert artışın tarım, taşımacılık ve lojistik giderlerini yükseltmesi, önümüzdeki dönemde gıda fiyatlarına da zam olarak yansması bekleniyor

Temmuz ayında motorin fiyatlarında yaşanan sert artış, yalnızca araç sahiplerini değil, üretimden taşımacılığa kadar ekonominin birçok alanını doğrudan etkileyen yeni bir maliyet dalgasını beraberinde getirdi. Bir ay içinde litre fiyatına 16,40 TL zam gelen motorin, özellikle tarım ve lojistik sektörlerinde giderleri önemli ölçüde artırdı.

İstanbul Avrupa Yakası'nda 1 Temmuz'da litre başına 64,57 TL seviyesinde bulunan motorin, 31 Temmuz itibarıyla 80,97 TL'ye yükseldi. Böylece motorin fiyatı bir ayda yüzde 25,4 oranında artarken, litre başına maliyet 16,40 TL yükseldi. Aynı dönemde benzin fiyatı ise 62,29 TL'den 67,18 TL'ye çıkarak yüzde 7,9 oranında arttı. Motorindeki yükselişin benzin fiyatlarının oldukça üzerinde gerçekleşmesi, özellikle dizel yakıt kullanan sektörlerde maliyet baskısını artırdı.

Küresel etkenler

Uzmanlar, motorin fiyatlarındaki artışta uluslararası petrol fiyatlarının yükselmesi, döviz kurundaki hareketlilik ve iç



piyasadaki vergi uygulamalarının etkili olduğuna dikkat çekiyor. Özellikle geçmiş yıllarda akaryakıt zamlarının bir kısmını sınırlayan Eşel Mobil sisteminin büyük ölçüde devreden çıkmasıyla birlikte, rafineri maliyetlerindeki artışların doğrudan pompa fiyatlarına yansıdığı belirtiliyor. Cumhuriyet'in haberine göre; motorindeki zamdan en fazla etkilenen kesimlerin başında tarım sektörü geliyor. Traktörler, biçerdöverler ve sulama sistemlerinde yoğun şekilde

motorin kullanan üreticiler, hasat döneminde yükselen yakıt maliyetleriyle karşı karşıya kaldı.

Hesaplamalara göre bir biçerdöverin dekar başına yaklaşık 0,9 ila 2 litre motorin tüketmesi nedeniyle, yakıt gideri dekar başına yaklaşık 120 ila 150 TL seviyelerine yükseldi. Böylece hasat maliyetleri içinde akaryakıtın payı önemli ölçüde arttı. Motorin fiyatlarındaki yükseliş yalnızca tarımsal üretimi değil, ürünlerin taşınma sürecini de doğrudan etkiliyor. Tarladan hale,

depolardan marketlere kadar uzanan lojistik zincirinde ağırlıklı olarak dizel araçların kullanılması nedeniyle, artan akaryakıt maliyetlerinin önümüzdeki dönemde gıda fiyatlarına da yansması bekleniyor. Sektör temsilcileri, üretim ve nakliye giderlerindeki yükselişin enflasyon üzerinde yeni bir maliyet baskısı oluşturabileceğine dikkat çekerken, tüketicilerin özellikle temel gıda ürünlerinde fiyat artışlarıyla karşılaşabileceği değerlendiriliyor. **HABER MERKEZİ**



Alevler şiddetli rüzgarla büyüdü

Balıkesir'in Gömeç ilçesinde başlayan ve Ayvalık'ın Bağyüzü Mahallesi çevresine sıçradıktan sonra şiddetli rüzgarın etkisiyle Hacıveliler, Tifillar, Çamoba ve Akçapınar mahallelerindeki ormanlık alanlara yayılan yangına müdahale ikinci gecesinde de aralıksız devam ediyor. Ayvalık Belediye Başkanı Mesut Ergin, yangın bölgesinde yürütülen çalışmaları gün boyunca yerinde takip ettiklerini belirterek, tüm kurumların koordinasyon içinde büyük bir özveriyle görev yaptığını söyledi. Bağyüzü Mahallesi'nin kontrol altında tutulduğunu belirten Başkan Ergin, ekiplerin gece gündüz demeden büyük bir fedakârlıkla görev yaptığını vurguladı. İHA



Hava araçları bölgede çalışıyor

Milas ilçesine bağlı Narhisar Mahallesi'nde ziraat alanında çıkan yangın, ekiplerin havadan ve karadan gerçekleştirdiği hızlı müdahaleyle büyümeden kontrol altına alındı. Edinilen bilgiye göre, Narhisar Mahallesi'ndeki ziraat alanında henüz belirlenemeyen bir nedenle yangın çıktı. İhbar üzerine bölgeye Muğla Orman Bölge Müdürlüğü'ne bağlı kara ekipleri ile hava araçları ve Muğla Büyükşehir Belediyesi Milas İtfaiye Grup Amirliği ekipleri sevk edildi. Ekiplerin koordineli çalışması sonucu alevler kısa sürede kontrol altına alınarak ormanlık alana sıçramadan söndürüldü. Yangının ardından bölgede soğutma çalışmaları devam ederken, yangının çıkış nedeninin belirlenmesi için inceleme başlatıldı. İHA

Ekipler, teyakkuza geçti

Aydın'ın Çine ilçesinde önceki gece çıkan ve 20 saati aşan orman yangınında söndürme çalışmaları aralıksız sürüyor. Yangının ilk başladığı mahallede rüzgarın etkisiyle zaman zaman yeniden yükselen alevler ekiplere zor anlar yaşatırken, çevre il ve ilçelerden gelen destek ekipleri ile gönüllü vatandaşlar da söndürme çalışmalarına omuz veriyor.

Edinilen bilgiye göre, Kavşit Mahallesi'nde 30 Temmuz Perşembe günü saat 15.00 sıralarında henüz belirlenemeyen bir nedenle gece boyunca orman yangınına yönelik mücadele gece boyunca karadan devam etti. Günün ilk ışıklarıyla birlikte hava araçlarının yeniden devreye girdiği bölgede ekipler, alevleri kontrol altına alabilmek için yoğun mesai harcıyor. Yangına 9 helikopter, 3 uçak, 42 arazöz, 9 su tankeri, 4 dozer ve 315 personelle müdahale ediliyor. Yangının ilk çıktığı bölgede etkisini sürdüren rüzgar nedeniyle zaman zaman yeniden alevlenmeler yaşanırken, ekipler

bu noktalarda anında müdahalede bulunuyor. Engebeli arazi ve yüksek sıcaklığın zorlaştırdığı çalışmalarda, orman ve itfaiye ekipleri adeta zamanla yarışıyor.

Lojistik destek Bölgedeki çalışmalara yalnızca resmi ekipler değil, çevre il ve ilçelerden gelen destek ekipleri ile gönüllü vatandaşlar da katkı sağlıyor. Su tankeriyle su taşıyan, iş makineleriyle ekiplerin önünü açan ve lojistik destek veren vatandaşlar, yeşil vatani korumak için canla başla mücadele ediyor. Dinlenmeden görev yapan ekiplerin, alevlerin tamamen kontrol altına alınması için yürüttüğü çalışmalar aralıksız devam ediyor.

Yetkililer, rüzgarın yön değiştirmesiyle yangının seyrinin anlık olarak değişebildiğini belirterek, bölgede söndürme ve soğutma çalışmalarının hassasiyetle sürdürüldüğünü ifade etti. İHA





www.egesaati.com.tr

1 Ağustos 2026 Cumartesi Yıl: 25 Sayı: 8422

SELEKTİFİZ İLETİŞİM DANIŞMANLIK
MEDYA A.Ş. adına Yön. Krl. Bşk. ve İmtiyaz Sahibi
ERDAL AKALTUN
Genel Yayın Yönetmeni
IDRİS AKYÜZ
Genel Müdür
NURETTİN SÖNMEZ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
RAMAZAN AKER
Görsel Yönetmen
KEZİBAN ÖZÇEVİK

Editör
AYŞEGÜL KOÇ KÜÇÜKERBAŞ
Muhabirler
TURGAY KILIÇ
NECDET YILDIRIM
YALÇIN DÜMER

Yönetim Yeri:
Umurbey Mahallesi 1501 Sokak No:2/D Konak/Izmir
Telefon: 0 232 202 60 22
Faks: 0 232 202 60 22
İnternet sitesi:
www.egesaati.com.tr
e-posta: bilgi@egesaati.com.tr
Elektronik Tebliğat Adresi (UETS): 25909-93221-90717

Günlük Siyasi Gazetedir.
YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli
(Gazetemiz pazar günleri ve dini bayramlarda çıkmaz.)
Dağıtım: Türkuvaz Dağıtım Pazarlama A.Ş. İZMİR
(Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.)

**BASIM YERİ: İhlas Gazetecilik A.Ş. Fatih Mh. 1199
Sk. No:1/7 Sarnıç Gazimiri / İzmir
Telefon: 0 232 281 45 95**

TÜRK-İŞ BAŞKANLAR KURULU'NDAN OTURMA EYLEMİ YAPAN TÜRK MADEN-İŞ ÜYESİ İŞÇİLERE ZİYARET

‘Sonuna kadar yanlarındayız’



Ulus Atatürk Heykeli önünde oturma eylemi başlatan Doruk Madencilik işçilerini ziyaret eden TÜRK-İŞ Başkanlar Kurulu "Arkadaşlarımızın haklarını almak için Türk-İş olarak sonuna kadar yanlarındayız, arkalarındayız" dedi

Yıldızlar SSS Holding bünyesinde Eskişehir'de faaliyet gösteren Doruk Madencilik'te çalışan ve Türkiye Maden İşçileri Sendikası (Türk Maden-İş) üyesi maden işçileri, resmi taahhütlere rağmen alacaklarının ödenmediği gerekçesiyle başlattıkları eylemlerini sürdürüyor.

Yıldızlar SSS Holding önünde önceki gün kendilerini zincirlemelerinin ardından gözaltına alınan işçiler gece serbest bırakıldı. İşçiler, dün sabah Ulus Atatürk Heykeli önünde oturma eylemi başlattı.

ANKA'nın haberine göre gün boyu", "Madencilere verilen sözler tutulsun", "Ankara'ya selam, direnişe devam", "Madenci nerede? Burada. Emek nerede? Burada. Verilen sözler nerede? Yok. Hak nerede? Yok", "Ankara, Ankara, madencine sahip çık", "Ölmek var, dönmek yok", "Direne direne, direnişle zafere", "Yağmur çamur demeyiz, biz bu

yoldan dönmeyiz" ve "İşçiyiz, haklıyız, kazanacağız" sloganlarını atan işçilere çok sayıda vatandaş da destek verdi.

Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu (TÜRK-İŞ) Başkanlar Kurulu, ve Tez-Koop-İş Sendikası, madencilere desteğe geldi. Burada konuşan TÜRK-İŞ Genel Başkan Yardımcısı Ramazan Ağar, Genel Başkan Ergün Atalay'ın selamlarını ileterek, şunları söyledi:

"Bu arkadaşlarımız gündendir alamadıkları ücretleri, kıdem tazminatları, toplu iş sözleşmesinden doğan alacakları ve üç aydır alamadıkları maaşları nedeniyle haklarını aramak için günlerdir bu meydanlarda mücadele etmektedirler. Maalesef Doruk Madencilik ve buna benzer işverenler bu ülkede var. Çalıştırmış oldukları işçi arkadaşlarımızın haklarını ödememekte ve insanlarımızı yollara düşürmektedirler. Çalışma hayatında

gerçekten büyük bir dengesizlik ve düzensizlik var. Haklar maalesef verilmemektedir. Bu arkadaşlarımız Türkiye Maden-İş'in üyesi olmalarına rağmen bu kadar sıkıntı çektiler meleri ve çalıştırdıkları insanların haklarının verilmemesi büyük bir haksızlıktır. Biz bu arkadaşlarımızla birlikte sonuna kadar mücadele edeceğiz. Bu arkadaşlarımız neredeyse biz de oradayız.

‘Mücadelemiz sürecek’

Bu arkadaşlarımızın haklarını ödememekte direnirlerse, bundan sonra TÜRK-İŞ olarak arkadaşlarımızla birlikte gidilmesi gereken nereler varsa oralara başvuracağımızı, yetkililere ve ülkemizi idare eden hükümete karşı mücadelemizi sonuna kadar sürdüreceğimizi bilmelerini isteriz. İnsanların çalışmış olduğu, alın teri döktüğü emeğinin karşılığını bir an önce ödesinler. Bir söz vardır,

'İşçinin alın teri kurumadan hakkı verilir' denir. Buna maalesef hiçkimse uymamaktadır. Arkadaşlarımızın haklarını almak için TÜRK-İŞ olarak sonuna kadar yanlarındayız, arkalarındayız. Gerçekten bu insanları sokağa düşürmenin, bu sıcaklarda insanlarımızı eziyet çekirmenin hiçbir anlamı olmadığını düşünüyorum. Ancak bizim hakkımız verilmezse biz sıcakta da dinlemeyiz, soğukta da dinlemeyiz. Karda, kışta ne olursa olsun eylemlerimize devam ederiz ve sonuna kadar da gideriz. Bunun sonuna kadar gideceğimizi de bilmelerini isterim."

Açıklamanın ardından heyet, işçilerle sohbet ederek sorunlarını dinledi ve işçilerin kumanya olarak getirdiği soğan, domates ve ekmeği yiyerek onlara eşlik etti. İşçiler, Ulus Atatürk Heykeli Meydanı'ndaki eylemlerini sürdürüyor.

HABER MERKEZİ



Atatürk posterindeki Altı Ok'un kesilmesine Müslim Sarı'dan tepki

CHP Sözcüsü Müslim Sarı, Kayseri'de Atatürk posterindeki Altı Ok'un kesilmesine tepki göstererek, "Altı Ok'u kesenlerin, Kubilay'dan bugüne Atatürk'e ve Cumhuriyetimizin kurucu değerlerine düşmanlık edenlerden hiçbir farkı yoktur" ifadelerini kullandı.

CHP Sözcüsü Müslim Sarı, Kayseri'de Atatürk posterindeki Altı Ok'un kesilmesine sosyal medya hesabından tepki gösterdi. Sarı, şunları kaydetti:

"Kayseri'de Atatürk posterindeki Altı Ok'u kesenlerin, Kubilay'dan bugüne Atatürk'e ve Cumhuriyetimizin kurucu değerlerine düşmanlık edenlerden hiçbir farkı yoktur. Altı Ok yalnızca partimizin amblemi değildir. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün devrimlerini, Cumhuriyetimizin temel ilkelerini ve aydınlanma mücadelesini simgeler. Atatürk'e ve Cumhuriyetimizin kurucu değerlerine saygısızlığın izahı olamaz. Tabelalar değişebilir, ancak aynı zihniyet kendisini her yerde ele vermektedir." **HABER MERKEZİ**



Yeniden Refah Partisi Saadet Partisi ile birleşmeyi görüşüyor

Ahmet Davutoğlu'nun kurucusu olduğu Gelecek Partisi'ni feshetme kararı aldığı açıklamasının ardından, Gelecek Partisi, Saadet Partisi ve DEVA Partisi'nin oluşturduğu ve 20 milletvekiliyle grup kuran Yeni Yol Partisi yeniden gündeme geldi. Yeniden Refah Partisi'nin söz konusu partilerle bir süredir ittifak ve işbirliği çalışmaları yürüttüğü belirtilirken, TBMM İçtüzüğü'ne göre siyasi partilerin grup kurabilmesi için gerekli milletvekili sayısının 20 olduğu hatırlatıldı. Fesh kararının alınmasıyla Gelecek Partisi'nin milletvekilleri de Yeni Yol Grubu çatısı altında siyasi faaliyetlerine devam edeceklerini bildirdi. "Saadet Partisi ile birleşme" konusu hakkında konuşan Yeniden Refah Partisi Genel Başkan Yardımcısı Doğan Bekin "Zaten biz bir süreç yürütüyoruz. Saadet Partisi ile Yeniden Refah Partisi görüşmeleri çok güzel bir düzlemde devam ediyor. İnşallah yakın bir gelecekte bu konuyla ilgili çok somut adımlar atılacağını ifade etmek isterim" dedi. **HABER MERKEZİ**



Ağırlioğlu, Öz İplik İş Sendikası heyetiyle biraraya geldi

Anahtar Parti Genel Başkanı Yavuz Ağırlioğlu, Öz İplik İş Sendikası Genel Başkanı Rafi Ay ve beraberindeki heyetle parti genel merkezinde görüşti. Görüşmede tekstil sektörünün sorunları, sektördeki güncel gelişmeler ve çalışanların beklentileri değerlendirildi.

Anahtar Parti'nin sosyal medya hesabından yapılan paylaşımda, Genel Başkan Yavuz Ağırlioğlu'nun Öz İplik İş Sendikası Genel Başkanı Rafi Ay ve beraberindeki heyetle bir araya geldiği bildirildi.

Paylaşımda, görüşmede tekstil sektörünün karşı karşıya olduğu sorunlar, güncel gelişmeler ve çalışanların beklentilerinin ele alındığı belirtilerek, Ağırlioğlu'nun sektörün ihtiyaçlarına yönelik çözüm önerilerini paylaştığı ifade edildi.

Açıklamada ayrıca, görüşmede Anahtar Parti'nin üretimi, istihdamı ve emeği önceleyen politikalarına ilişkin değerlendirmelerde bulunulduğu kaydedildi. **HABER MERKEZİ**



Anayasa Mahkemesi'ne 2012 yılından bu yana 744 bin başvuru yapıldı

Anayasa Mahkemesi'ne bireysel başvuru hakkının yürürlüğe girdiği 23 Eylül 2012'den 30 Haziran 2026'ya kadar 744 bin 379 başvuru yapıldı. Mahkeme, bunların 640 bin 880'ini sonuçlandırırken, başvuruları karşılama oranı yüzde 86.1 oldu.

Anayasa Mahkemesi (AYM), bireysel başvuru ve norm denetimine ilişkin güncel istatistiklerini yayımladı. Yüksek Mahkemenin internet sitesinde yer alan verilere göre, bireysel başvuru hakkının yürürlüğe girdiği 23 Eylül 2012 ile 30 Haziran 2026 tarihleri arasında AYM'ye toplam 744 bin 379 bireysel başvuru yapıldı.

Bu başvurulardan 640 bin 880'i sonuçlandırılırken, başvuruları karşılama oranı yüzde 86.1 olarak

gerçekleşti. Aynı dönem itibarıyla 103 bin 499 bireysel başvurunun ise derdest olduğu bildirildi.

AYM'yi bu yılını ilk altı ayında 29 bin 605 bireysel başvuru yapıldı. Bu dönemde mahkeme tarafından 17 bin 792 başvuru karara bağlandı.

Norm denetimi

AYM'nin norm denetimi istatistiklerine göre ise 1 Ocak 2012 ile 30 Haziran 2026 tarihleri arasında Yüksek Mahkemeye 572 iptal ve 2 bin 43 itiraz başvurusu sonuçlandırıldı. AYM'ye, bu yılın ilk altı ayında iptal ve itiraz yoluyla toplam 179 başvuru yapılırken, bunların 150'si karara bağlandı. **HABER MERKEZİ**

‘Hedefimiz Türkiye Yüzyılı’nı adaletin yüzyılı kılmak’



Adalet Bakanı Akın Gürlek, Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren 12. Yargı Paketi'ne ilişkin "Yargının işleyişini hızlandırarak, vatandaşlarımızın adalete erişimini kolaylaştıran ve hukuk sistemimizi güçlendiren düzenlemeleri birer birer hayata geçirmeye devam edeceğiz" dedi.

Adalet Bakanı Akın Gürlek, sosyal medya hesabından, Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren 12. Yargı Paketi'ne ilişkin paylaşımda bulundu. Gürlek, paylaşımında şunları kaydetti:

"Yargı hizmetlerinin daha hızlı, etkin ve verimli işlenmesini sağlayacak düzenlemeleri içeren 12. Yargı Paketi'miz, Resmi Gazete'de yayımlandı.

Cumhurbaşkanımız sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde, Türkiye Yüzyılı'nı

adaletin yüzyılı kılma hedefimiz doğrultusunda; hukukun üstünlüğünü esas alan, güven veren, erişilebilir ve öngörülebilir bir adalet sistemi için reform çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürüyoruz.

Yargının işleyişini hızlandıran, vatandaşlarımızın adalete erişimini kolaylaştıran ve hukuk sistemimizi güçlendiren düzenlemeleri birer birer hayata geçirmeye devam edeceğiz. Kanunun hazırlanmasına ve yasalaşmasına katkı sunan AK Parti Grubu'muza, Cumhur İttifakı'mızın ortağı Milliyetçi Hareket Partisi'nin kıymetli milletvekillerine ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.

12. Yargı Paketi'mizin ülkemize, aziz milletimize ve adalet teşkilatımıza hayırlı olmasını diliyorum." **HABER MERKEZİ**

‘TKP Karşıyaka’ya, Karşıyaka TKP’ye çok emek verdi’



Türkiye Komünist Partisi (TKP) Karşıyaka İlçe Binası, Karşıyaka İZBAN önünde gerçekleştirilen bir törenle kapılarını açtı. Açılış programı, TKP Parti Meclisi Üyesi Av. Eren Selanik ve TKP Merkez Komite Üyesi Berkay Kemal Önoğlu'nun konuşmalarının ardından, müzisyenler Ece ve Sinan'ın dinletisiyle devam etti.

Açılışın ilk konuşmasını yapan TKP Parti Meclisi Üyesi Av. Eren Selanik, partinin ilçedeki tarihsel köklerine vurgu yaptı. Selanik, Karşıyaka'daki

mücadelenin yeni başlamadığını belirterek şu ifadeleri kullandı:

"Türkiye Komünist Partisi, Karşıyaka'da çok eskiden beri kesintisiz bir mücadele veriyor dostlar. 2000 yılında, yani Türkiye Komünist Partisi ismi henüz yasaklıyken yoldaşlarımız Karşıyaka'da ilk ilçe binasını açtı ve o günden bugüne 26 yıldır kesintisiz, örgütlü ve binalı bir çalışma yapıyor TKP. Mahallelerde, sokaklarda ilmek ilmek örülen bir mücadele... Yeri geldi Karşıyaka Çarşısı'nda yüzlerce, binlerce kişilik

yürüyüşler yapıldı; yeri geldi Karşıyaka, TKP'nin 1 Mayıs'ına kucak açtı. Aradan geçen 26 senede TKP Karşıyaka'ya çok emek verdi, Karşıyaka TKP'ye çok emek verdi. Binamızın açılışı bir aşama, bir safha, tabii ki yeni bir başlangıç değil."

Selanik'in ardından söz alan TKP Merkez Komite Üyesi Berkay Kemal Önoğlu da tüm Karşıyakalıları haklarını aramak ve Türkiye'nin kurtuluşu için omuz omuza vermeye davet ederek "Bu bina bizlerin örgütlendiği, bütün emekçilerin, dayanışmaya ve omuz

omuza vermeye ihtiyacı olan herkesin dahil olduğu bir örgütlenmenin adresi. Gelsinler, burada haklarını arasınlar, yoldaşlarıyla, dostlarıyla omuz omuza dayanışma içinde olsunlar. Bu inadin ve direncin bir siyasi iradeye dönüşmesi lazım. İşte bu bina, o siyasi iradenin adresidir. Bütün dostlarımızı bu binadan içeri girmeye, bizimle birlikte Türkiye'nin kurtuluşu için, güzel ülkemizin kurtuluşu için, daha yaşanabilir bir Türkiye için mücadeleye davet ediyorum" dedi. HABER MERKEZİ

GÜMRÜKÇÜ: CHP İZMİR'DEN İSTİFALAR YÜZDE 15 BANDINDA

‘Elitler gitmiştir emekçiler burada’

Yerel seçimler öncesi bölünmenin İzmir'e zarar vereceği uyarısında bulunan CHP İzmir İl Başkanı Gümrükçü, partiden ayrılanların yüzde 15 dolayında olduğunu vurguladı, "Elitler gitmiştir, emekçiler burada" dedi

CHP İzmir İl Başkanı Utku Gümrükçü, CHP İzmir İl Başkanlığında basın toplantısı düzenledi. İzmir'de CHP'den istifaların yüzde 15 bandında olduğuna dikkat çeken Utku Gümrükçü, "CHP'den kopuş, ayrılma ya da yeni siyasi harekete geçme kopuş partinin boşaldığı, herkesin koşutarak istifa ettiği düzeyde değil. İzmir'de kayıp yüzde 15 bandında. Mevcut üyelerden yüzde 15 eskildi. 30 ilçe başkanı ayrıldı. Partiden ayrılmalar yönetici düzeyinde kaldı. Bir önceki dönemin siyasi elitleri CHP'den ayrıldılar. Seçilmiş sıfatını kullanarak partideki pozisyonlarını tabandan almış gibi lanse edenler ayrıldılar. Gittikleri yerlerde eleştirdikleri gibi atanmış olarak görev yapacaklar. Bugünden sonra da partiden ayrılmalar ve katılmalar olabilir. Biz partinin emekçileriyiz. CHP'de geçmişten bugüne emek veren arkadaşlar. Elitler gitmiştir, emekçiler burada CHP'ye sahip çıkmaya devam ediyor. Her birey bizim için kıymetli. Çok üzüldüğümüz arkadaşlarımız var. Onlarla en kısa sürede bir araya geleceğimizin umudunu taşıyoruz. 10 gün önce CHP'den ayrılanlar aynı gün üyeliklerini yapmış gibi bir durum yok. Yargıtay tarafından üyelik sistemleri yeni açılan bir yapı bu" ifadelerine yer verdi.

‘Yüzde 1’e tepki gösterdi

YENİ Parti İzmir İl Başkanı Çağatay Güç'ün geçtiğimiz günlerde yaptığı, 'CHP'nin oyu yüzde 1'e düştü' açıklamasına tepki gösteren Gümrükçü, "Geçen ay CHP'nin oyu yüzde 70 oldu



diyenler makamdan ayrıldıkları için il başkanı olmak için doğdukları için başka yere gittiklerinde partinin oyunun yüzde 69'unu cebine alıp gittiklerini zannettiler. Kendilerini siyasi elit ve doğuştan gelen seçilmiş görenlerle partinin alın teri ile kazanılanlar arasında bir mücadele" dedi.

Üye olmak isteyenlere çağrı yapan Gümrükçü, "Sadece Kemal Kılıçdaroğlu görevle gelmiş gibi bir algı sonucunda başka bir siyasi partiye geçmeyen ve mahkeme kararını protesto etmek için parti üyeliğini geçici olarak sonlandıranların kalbini kazanmayı hedefliyoruz. CHP'ye çeşitli vesilelerle gelmiş ve sonradan üyelikleri onaylanmamış binlerce yurttaşımız var.

Onlara çağrı yapıyorum; parti binalarımız açık ve gelsinler üyeliklerini yapınlar. CHP'yi taze kan ile buluşturacağız. Sadece Karabağlar'da 5 bin arkadaşımız CHP'ye üye olmak için hazır. Hiç kimse İzmir halkının kalbindeki CHP, Atatürk sevgisini sökemez. Bunu unutanlara ve kendilerini partinin üzerinde görenlere hatırlatacağız. İzmir CHP'dir ve CHP kalacak Bugün içinde bulunduğumuz ayrılıktan dolayı üzüntü içerisindeyim. Bu işe sevinen kim dersiniz saray hükümetidir. Sevindiren de bu kararı veren arkadaşlardır. Biz mücadelemize devam edeceğiz. Her gün CHP örgütü büyüyecek. Her gün yaptığı çalışmalarla İzmir'deki gücünü ve

ağırlığını göstermeye devam edecek. En küçük bir kuşkunuz olmasın. Biz CHP'yi yeniden ayağa kaldıracacağız. Eylül ayında kongremizi başlatarak kalan arkadaşlarla CHP'yi aşağıdan yukarıya yeniden inşa etme sürecini başlatacağız" dedi. Bazı belediyelerde çoğunluğun kaybedildiğini hatırlatan Gümrükçü, yerel seçimler için uyarılarda bulundu. Gümrükçü, "Verilen kararda öyle bir nokta oldu ki belediye meclisinde çoğunluğu kaybeden arkadaşlar oldu. Meclis çoğunluğunun önemini bilmiyorlarsa öğrensinler. Biz de öğrenmeleri için gerekli hamleleri yapacağız. Ayrılık uzun sürerse ve yerel seçimlere yansırса İzmir'de bölünmeden İzmir halkı zarar görecektir. Umuyoruz ki arkadaşlarımız hatalarından dönecekler. Partimizin yararı neyse onu gözeteceğiz ve ona göre hareket edeceğiz" ifadelerini kullandı.

‘Tugay’ın yeri CHP’dir’

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay'ın AK Parti'ye geçeceği iddialarını da değerlendiren ve Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay'a çağrı yapan Gümrükçü, "Onun yeri CHP'dir. Herkes kendi kararını verir. Kararın sonuçlarını da yaşar. Tugay CHP üyesi değil. Birkaç kere çağrı yaptım. Kendisini Atatürkçü olarak tanımlayan biridir, CHP'lidir. Ben AK Parti'ye gideceğini zannetmiyorum. Onun yeri CHP'dir. Biz temas kurmak isteyen herkese açığız" ifadelerine yer verdi. **TURGAY KILIÇ**



Eski Başkan Tunç Soyer'den tepki

Kooperatif soruşturmasının ikinci dalga operasyonunda tutuklu yargılanan İzmir Büyükşehir Belediyesi önceki Başkanı Tunç Soyer önceki gün SEGBİS aracılığıyla gerçekleştirilen tutukluluk incelemesine katılmayarak protesto etti. Soyer'in avukatları 7 aydır yapılan tutukluluk incelemelerinde savunma hakkının ihlal edildiğini, incelemenin sadece 10 saniye sürdüğünü, bu nedenle Soyer'in duruşmalara katılmadığını belirtti. Büyükşehir Belediyesi'ne yönelik yolsuzluk suçlamasıyla açılan ikinci kooperatif soruşturmasında tutuklu bulunan Soyer, CHP İzmir İl eski Başkanı Şenol Aslanoglu ile İZBETON AŞ eski Genel Müdürü Heval Savaş Kaya ile ilgili ikinci iddianame süreci tamamlanmadı. Tutuklu bulunan Soyer, Aslanoglu ve Kaya ile ilgili olarak her ay SEGBİS aracılığıyla tutukluluk incelemesi yapılıyor. **HABER MERKEZİ**



Denizli'den YENİ Parti'ye destek

YENİ Parti Denizli İl Başkanı Ali Osman Horzum, parti binası önünde düzenlenen basın toplantısında Denizli'deki teşkilatlanma sürecine ilişkin açıklamalarda bulundu.

Toplantıya Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, 14 ilçe belediye başkanı, ilçe başkanları, belediye meclis üyeleri ile kadın ve gençlik kolları yöneticileri katıldı.

Horzum, 19 ilçe örgütü, kadın ve gençlik kolları ile 612 mahalle temsilcisinin Yeni Parti çatısı altında çalışmalarını sürdüreceğini belirtti. Denizli Büyükşehir Belediyesi ile 14 ilçe belediyesinin de partide yer aldığını ifade etti. Sürecin örgütün ortak kararıyla yürütüldüğünü söyleyen Horzum, belediye hizmetlerinin devam edeceğini ve vatandaşların sorunlarına odaklanacaklarını kaydetti. **HABER MERKEZİ**



Yeni bir yolculuğa çıkıyoruz'

Muğla'da Dalaman İlçe Başkanı Bilal Sarıhan ve Seydikemer İlçe Başkanı Tuğrul Yılmaz öncülüğünde CHP ilçe yönetimleri toplu olarak partilerinden istifa ederek YENİ Parti'ye katıldı. Bilal Sarıhan, yaptığı açıklamada şunları söyledi: "Bugün, Cumhuriyet Halk Partisi Dalaman İlçe Başkanımız ve yönetim kurulu üyelerimizle birlikte, halkın iradesine ve demokrasiye olan inancımız doğrultusunda yeni bir yolculuğa çıkıyoruz. 'Yeni Yolda, Yeni Umutlara' diyerek YENİ Parti saflarına katılıyor ve mücadelemizi aynı kararlılık, aynı inanç ve aynı umutla sürdürüyoruz."

Seydikemer İlçe Başkanı Tuğrul Yılmaz da yaptığı açıklamada Özgür Özel'e olan desteklerinin tam olduğunu belirterek, tüm Seydikemerlileri YENİ Parti'ye üye olmaya davet etti. **HABER MERKEZİ**

Foça Belediye Başkanı Saniye Bora Fıçı CHP'de kaldı

İzmir Foça Belediye Başkanı Saniye Bora Fıçı, önceliklerinin ilçeye hizmet etmek olduğunu belirterek, "Mevcut durumda siyasi konumumuza ilişkin herhangi bir değişiklik söz konusu değildir. Önümüzdeki süreçte alınması gereken bir karar olması halinde, Foça'nın yararını ve hemşehrilerimize karşı sorumluluğumuzu gözeterek ortak değerlendirmemizi yapacak ve kamuoyunu şeffaf biçimde bilgilendireceğiz" dedi.

Başkan Bora Fıçı, CHP'den YENİ Parti'ye geçeceği yönündeki iddialara ilişkin yaptığı yazılı açıklamada, mevcut durumda siyasi konumlarında herhangi bir değişiklik olmadığını vurgulayarak, şu ifadelerle yer verdi:

"Son günlerde yaşanan siyasi gelişmeler kamuoyunda yakından takip edilmekte ve farklı yönleriyle tartışılmaktadır. Demokrasinin temelinde farklı düşüncelerin özgürce ifade edilmesi, halkın iradesine saygı duyulması ve alınan her kararda toplumun ortak

yararının gözetilmesi vardır. Bizler için siyaset; kişisel hesapların ve günlük tartışmaların ötesinde, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün kurduğu Cumhuriyet'in temel değerleri doğrultusunda halka hizmet etme sorumluluğudur. Belediye Başkanı olarak alacağım her kararı da Foça'ya ve beni bu görevle layık gören hemşehrilerime karşı taşıdığım sorumluluk çerçevesinde değerlendirmek durumundayım. Bugünkü temel gündemim; Foça'nın ihtiyaçları, Foçalı hemşehrilerimizin beklentileri ve belediye hizmetlerinin kesintisiz biçimde sürdürülmesidir.

Yaşanan siyasi süreci demokrasiye, hukuka ve halkın iradesine bağlılığımız çerçevesinde takip ediyoruz. Sayın Özgür Özel'in ve kendisiyle birlikte yeni bir yol açmayı tercih eden kadroların kararına saygı duyuyor, demokratik siyaseti ve halkın yararını önceleyen herabayı değerli buluyoruz.

Belediye meclis üyelerimizle istişarelerimizi sürdürüyor, yaşanan gelişmeleri bütün yönleriyle



değerlendiriyoruz. Mevcut durumda siyasi konumumuza ilişkin herhangi bir değişiklik söz konusu değildir. Önümüzdeki süreçte alınması gereken bir karar olması hâlinde, Foça'nın yararını ve

hemşehrilerimize karşı sorumluluğumuzu gözeterek ortak değerlendirmemizi yapacak ve kamuoyunu şeffaf biçimde bilgilendireceğiz." **HABER MERKEZİ**

Yavuzyılmaz'dan 229 milyon dolarlık kayıp iddiası

YENİ Parti Zonguldak Milletvekili Deniz Yavuzyılmaz, Irak-Türkiye Ham Petrol Boru Hattı üzerinden 2019 yılında elde edilen taşıma gelirinin 229 milyon 276 bin dolarlık bölümünün akıbetinin bilinmediğini öne sürdü. Yavuzyılmaz, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, Türkiye'nin Irak Merkezi Hükümetinin izni olmadan taşıdığı ve Ceyhan Limanı'ndan yüklediği petrol karşılığında Irak Kürt Bölgesel Yönetimi'nden 2019 yılında 494

milyon 186 bin dolar taşıma ücreti aldığını iddia etti. Yavuzyılmaz, açıklamasında şu ifadeleri kullandı: "AKP'nin diplomatik başan diye ambalajladığı kriminal gerçekler! Bugüne kadar, Irak-Türkiye ham petrol boru hattındaki usulsüz petrol taşımacılığının 2014-2018 yıllarını kapsayan bölümünü açıklamıştık. Şimdi, 2019 yılındaki dosyasını açıyoruz: Bir kara para cenneti olan Jersey Adası'nda; Türkiye'ye ait yüz milyonlarca dolarlık petrol parasının

buharlaştırıldığını ortaya çıkardık. AKP'nin, Irak-Türkiye Ham Petrol Boru Hattı'nda uluslararası anlaşmalara aykırı olarak; Irak Merkezi Hükümetinin izni olmaksızın taşıdığı ve Ceyhan Limanı'nda yüklemesini yaptığı petrol için; 2019 yılında Irak Bölgesel Kürt Yönetimi'nden 494 milyon 186 bin dolar petrol taşıma ücreti aldığını tespit ettik. Bu devasa tutar önce, AKP hükümetinin Jersey Adası'nda kurmuş olduğu ve finansal tablolarına

gizlilik getirdiği; Turkish Energy Company (TEC) adlı şirkete transfer ediliyor. Ardından 264 milyon 909 bin dolar Türkiye'ye, BOTAS'a aktarılıyor. Geriye kalan 229 milyon 276 bin dolara ne olduğu ise meçhul! Bu para, adeta bir kara delik olan Jersey Adası'nda buharlaşıyor. Güncel kurla 11 milyar lira kayıp! Bunun adı uluslararası soygundur! Kayıp tutar, mutlaka CB Tayyip Erdoğan'ın ve ilgili AKP'li bürokratların mal varlığından tahsil edilmelidir." **HABER MERKEZİ**



KÜLTÜR VE TURİZM BAKANI MEHMET NURİ ERSOY AÇIKLADI



Turizmden ilk 6 ayda 25.7 milyar dolar geldi

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, bölgesel savaşın olumsuz etkilerine rağmen 6 ayda turizmden 25.7 milyar dolar gelir elde edildiğini belirterek Temmuz verileriyle birlikte sektörün yeniden pozitif büyümeye geçtiğini söyledi

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, 2026'nın ikinci çeyrek ve ilk 6 aylık turizm verilerini açıkladı. Ortadoğu'da turman savaş ve bölgesel gerilimlere rağmen Türkiye'nin ilk 6 ayda 25.7 milyar dolar turizm geliri elde ettiğini belirten Bakan Ersoy; kişi başı gecelik harcamanın 109 dolara çıktığını söyledi. En zor çeyreğin geride kaldığını vurgulayan Ersoy, "Temmuz ayı itibarıyla yabancı turist girişinde yeniden pozitif büyümeye geçtik" dedi.

İlk sırada Almanya var

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, İstanbul'da düzenlediği basın toplantısında 2026 yılının ilk çeyreğine ilişkin turizm verilerini ve önümüzdeki döneme ilişkin yol haritasını paylaştı. Türkiye, 2026'nın ilk çeyreğinde (Ocak-Mart) turizm gelirini %4.2 artırarak 9.8 milyar dolara çıkardı. Aynı dönemde Türkiye'yi ziyaret eden turist sayısı 9,2

milyon kişi olarak kayıtlara geçti. İlk çeyrekte turist başına gecelik ortalama harcama 102 dolar seviyesine yükseldi. En çok ziyaretçi gönderen ülkeler 678 bin kişiyle Almanya ve 651 bin kişiyle Rusya oldu. Bakan Ersoy, küresel ve bölgesel gelişmeleri akılcı yönetmek ve sektörün krizlere karşı başışıklığını artırmak için 2018'den beri çeşitli eylemler uyguladıklarını belirtti. Ersoy'un açıklamalarından öne çıkanlar şöyle:

"İlk 6 aylık toplam ziyaretçi sayısına bakıldığında zaman, 2025 yılında 26 milyon 389 bin ziyaretçi vardı. 2026 yılının ilk 6 aylık döneminde ise 25 milyon 759 bin ziyaretçi girişi gerçekleşmiş oldu. Bu da yüzde 2.4'lük bir daralmaya karşılık gelmektedir. Aslında bu yılın en zor çeyreğini geride bıraktığımızı düşünüyoruz. Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı'nın (TGA) yoğun tanıtım faaliyetlerinin de etkisiyle üçüncü çeyrek itibarıyla tekrar pozitif büyümeye

geçeceğimizi öngörüyoruz ki Temmuz ayı itibarıyla da bunu görüyoruz. Temmuz ayının kesin verilerini her ne kadar TÜİK Ağustos sonunda açıklayacak olsa da kapı girişlerinden elde ettiğimiz verilere göre, özellikle yabancı girişlerinde Temmuz itibarıyla Türkiye'nin tekrar pozitif büyümeye geçtiğini görebiliyoruz. En çok yolcu veren kaynak pazarlara baktığımızda Rusya Federasyonu 2 milyon ziyaretçiyle ilk sırada, Almanya 2 milyon 440 bin ziyaretçiyle ilk 6 ayda ikinci sırada, Birleşik Krallık ise 1 milyon 580 bin ziyaretçiyle üçüncü sırada yer almış durumdadır. Ortalama kalış süresine baktığımızda burada beklentilerimizin üzerinde pozitif bir gelişme olduğunu görüyoruz. İlk çeyrekte 10.96 günden 2026'da 10.90 güne gerilemişti. İkinci çeyrekte ise ortalama kalış süresi 2025 yılında 9.40 gün iken, 2026 yılında 9.50 gün oldu. İlk 6 aylık ortalamaya baktığımızda geçen yıl 9.96 gün olan ortalama kalış süresini bu yıl ilk 6 ayda

10.01 güne çıkarak binde 5'lik pozitif bir büyümeyle kapattığımızı görüyoruz. Kişi başı gecelik gelirde, biliyorsunuz 2017'den itibaren politika değişikliğine gidip 'nitelikli turist' öncelikli politikaları hayata geçirmiştik. Bunun pozitif yansımalarını görmeye devam ediyoruz. Yabancı ziyaretçiye geçen sene 121 dolar olan kişi başı gecelik gelirin bu sene 122 dolara, yurtdışı ikametli vatandaşlarda 70 dolar olan gecelik gelirin 75 dolara, tüm ziyaretçiler bazında da geçen sene ilk 6 ayda 106 dolar olan kişi başı gecelik harcamanın 109 dolara çıktığını ve yüzde 2.5'lik pozitif büyümeye ilk 6 ayı kapattığımızı görüyoruz. Turizm gelirleri açısından baktığımızda ise hem ortalama kalış süresindeki pozitif ayrışma hem de kişi başı gecelik harcamadaki artışla; 2025'in ilk 6 ayındaki 25 milyar 778 milyon dolarlık gelirin ardından, 2026 yılında da yine eş değer bir rakamla 25 milyar 746 milyon dolar gelir elde ettiğimizi görüyoruz." **HABER MERKEZİ**

Muradiye OSB'ye 150 milyon TL'lik enerji hamlesi

Muradiye Organize Sanayi Bölgesi'nde (OSB), sanayicilerin uzun yıllardır karşı karşıya kaldığı elektrik kesintilerini kalıcı olarak sona erdirmesi hedeflenen 150 milyon TL'lik enerji altyapısı yatırımında 3. etap çalışmaları aralıksız devam ediyor.

100 MVA kapasiteli

Toplam 150 milyon TL yatırım bedeline sahip proje kapsamında, Morsan Trafo Merkezi'nden yalnızca Muradiye OSB'ye enerji sağlayacak üç yeni ana enerji hattı inşa ediliyor. Çalışmaların tamamlanmasının ardından devreye alınacak 100 MVA kapasiteli yeni enerji hatlarıyla bölgenin enerji altyapısı önemli ölçüde güçlendirilecek. Yatırımla birlikte Muradiye OSB'nin elektrik besleme sistemi, çevredeki ilçe, mahalle ve diğer bölgeleri besleyen dağıtım şebekesinden ayrıştırılacak. Böylece enerji arz güvenliği artırılırken, uzun yıllardır yaşanan gerilim dalgalanmaları ve dağıtım kaynaklı elektrik kesintilerinin de kalıcı olarak ortadan kaldırılması hedefleniyor. Muradiye OSB Yönetim Kurulu Başkanı Osman Kıvrıkcı, sanayicilerin rekabet gücünü artıracak altyapı yatırımlarını kararlılıkla sürdürdüklerini belirterek, "Elektrik altyapısına yaptığımız bu stratejik yatırım sadece mevcut sanayicilerimizin ihtiyaçlarını karşılamakla kalmayacak, aynı zamanda Muradiye OSB'nin yeni yatırımlar açısından cazibesini de artıracak. Üretimin kesintisiz devam etmesini sağlayacak bu yatırımın bölgemize, sanayicilerimize ve ülke ekonomimize hayırlı olmasını diliyorum" dedi. **İHA**



'Port Ekonomi' takımı Türkiye ikincisi oldu

İzmir Ekonomi Üniversitesi (İEÜ) İşletme Fakültesi Lojistik Yönetimi Bölümü öğrencilerinden oluşan 'Port Ekonomi' takımı, Türkiye genelinden iddialı ekiplerin yer aldığı ÜNİ-LODER Tedarik Zinciri Oyunu Yarışması'nda ikincilik elde etti. İEÜ Lojistik Yönetimi Bölümü öğrencileri Berk Alver, Defne Hıçkırın, Ali Efe Zih ve İbrahim Tunay'dan oluşan 'Port Ekonomi' takımı, çevrim içi gerçekleştirilen yarışmada gerçek iş senaryolarına dayalı simülasyonlar üzerinden tedarik zinciri süreçlerini deneyimleme fırsatı buldu. Lojistik Derneği (LODER) ve Slimstock Türkiye i birliğiyle bu yıl ilk kez düzenlenen yarışmada genç lojistikçiler; stok yönetimi, talep planlama, tedarik süresi yönetimi ve maliyet optimizasyonu gibi kritik alanlarda aldıkları stratejik kararlarla jürinin beğenisini kazandı. İEÜ Lojistik Yönetimi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Özgür Özpeynirci, öğrencileri tebrik ederek, "Sektör ihtiyaçlarını merkeze alan eğitim yöntemlerimiz, iş dünyasıyla kurduğumuz güçlü bağ ve deneyimsel öğrenme modelimizle fark oluşturuyoruz" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**

Pala'dan denetim karartma iddiası

YENİ Parti Bursa Milletvekili Kayıhan Pala, Meclis'te düzenlediği basın toplantısında, "yenidoğan çetesi" soruşturmasının ardından Meclis'te kurulun Beket Ölümlerini Araştırma Komisyonu'nun raporundaki bulgulara ve Adli Tıp Kurumu (ATK) raporlarına ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Komisyon ve Adli Tıp Kurumu raporlarına işaret eden Pala, "Bu raporlara baktığımızda her şeyden önce sistemden kaynaklanan usulsüzlükler ve hatalı tıbbi yaklaşımlar olduğunu görüyoruz. Örneğin epikrizlerde ve belgelerde sahtecilik yapılmış, tıbbi veriler manipüle edilmiş, yetersiz beslenme ile ilgili sorunlar ve ilaç ihmalleri var, hatalı tedaviler ve izlemler söz konusu. Ayrıca bu süreçte yer alan sağlık çalışanları ile ilgili çok ciddi sorumluluk varlığını da söylemiş olalım" diye konuştu.

'Bebekler ölüme terk edildi'

Bebeklere ait raporlara dikkati çeken Pala, bir bebekte hatalı ventilasyon uygulandığını, bir diğerinde ise hastanede gerekli solunum devresi ekipmanı bulunmadığı için entübasyonun geciktiğini söyledi. Yapısal dinamometre



bulunmamasına rağmen varmış gibi tıbbi yaklaşım sergilendiğini ifade eden Pala, bazı vakalarda ise pasif ötanazi olarak adlandırılacak şekilde bebeklerin ölüme terk edildiğinin ATK raporlarına yansımaları kaydetti.

İncelemelerde Özel Reyap, Medilife, Bağcılar TRG Hospital ve Avcılar Hastanesi gibi kurumların adlarının öne çıktığını ve ciddi bir organizasyon hatası içinde olduklarını dile getiren Pala, mevzuata aykırı şekilde yoğun bakım ünitelerinin kiralandığını veya

devredildiğini, hastanelerin iç denetim yükümlülüklerini yerine getirmediğini ve yetersiz şartlarına rağmen bebek kabul ettiklerini söyledi. Pala, organizasyonun finansal boyutuna ilişkin şunları söyledi:

"112 sevk sisteminin devreden çıkartılmasını da içeren, Özel Hastaneler Yönetmeliği'ni yok sayan bir istismardan söz etmek mümkün. 'Kiralınmış' diye adlandırılan yoğun bakım ünitelerine kapasite aşımıyla bebek kabulü söz konusu. Gereksiz yere SGK'den para alabilmek için uzun süre yatırılan bebeklerden söz ediyor.

SGK'den en üst sınırdan ödeme alınırken kullanılan pahalı ilaçlar karaborsada el altından satılıyor, 'hak ediş' adı altında bu örgüt içerisinde yer aldığı söylenen kişilere rüşvet dağıtılıyor. SGK'den ödeme alabilmek için o bebeğe ait olmayan başka görüntülerin sanki o bebeğin görüntüsüymiş gibi dosyaya konduğuna ilişkin bilgiler var. Laboratuvar verilerinin de manipüle edildiği, kan gazı sonuçları ve bazı değerlerin bebeklerin gerçek durumuna göre değil, yazılan sahte senaryoya göre bir sistemle işlendiği de anlaşılıyor."

Söz konusu hastanelerin mülkiyet ve denetim yapılarına değinen Pala, Özel Avcılar Hastanesi'nin sahibi ve ortağının eski Sağlık Bakanı Mehmet Müezzinoğlu olduğunu hatırlattı. Hastanenin aynı zamanda bir vakıf türü fakültesinin afiliye hastanesi olduğunu belirten Pala, karmaşık ilişkiler ağına rağmen ne Sağlık Bakanlığının ne de YÖK'ün süreci denetlediğini vurguladı. Komisyon raporunda yer alan 101 öneri hakkında Sağlık Bakanlığının verdiği soru önergelerinin yanıtsız bırakıldığını ifade eden Pala, muhalefet olarak rapora karşı oy verdiklerini söyledi. **HABER MERKEZİ**

Cep telefoncular taksit artışı istiyor



70 bin cep telefonu esnafının zincir mağaza ve büyük operatörlerin kredi-taksit avantajı karşısında rekabet edemez hale geldiğini belirten federasyon yetkilileri, Hazine'den küçük esnafı koruyacak adil düzenleme talep etti

Türkiye genelinde 97 esnaf ve sanatkâr odasını, 300 bin esnaf ve sanatkârı ve 70 bin cep telefonu esnafını çatısı altında buluşturan Türkiye Elektrik Elektronik Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkârları Federasyonu, Genel Başkan ve elektronikçiler odası başkanlarından oluşan heyetle, sektörde zincir mağazalar ve büyük operatörler karşısında yaşanan rekabet eşitsizliğini Ankara'nın gündemine taşıdı.

Türkiye Elektrik Elektronik Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkârları Federasyonu Başkanı Yusuf Aslantürk; İzmir Elektronikçiler Odası Başkanı Çetin Akbıyık, Mersin Elektronikçiler Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı Durmuş Ali Demir ve Kastamonu Elektrik ve Elektronik Teknisyenleri Esnaf Odası Başkanı Yücel Yılmaz ile birlikte Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı Osman Çelik'e çözüm dosyası sundu.

Küçük esnafa haksızlık

Cep telefonu satışlarında bireysel kredi kartlarına uygulanan taksit yasağının küçük esnafı büyük işletmeler karşısında dezavantajlı bıraktığını belirten Türkiye Elektrik Elektronik Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkârları Federasyonu Başkanı Yusuf Aslantürk, düzenlemenin sahadaki etkilerinin yeniden değerlendirilmesi gerektiğini söyledi. Aslantürk, "Taksit sınırlamaları tüketicinin korunması ve finansal istikrar amacıyla uygulanıyor. Ancak bireysel kredi kartıyla cep telefonu satışına taksit yapılamazken, ticari kredi kartları bu kısıtlamanın dışında

tutuluyor. Her esnafın ticari karta erişimi bulunmadığı gibi, asıl sorun nihai tüketicie taksit seçeneği sunulmamasıdır. Bu durum müşteriye taksit imkânı sağlayabilen büyük zincirlere yönlendiriyor. Küçük esnaf, aynı ürünü satmasına rağmen finansman avantajı sunmadığı için doğrudan rekabet kaybı yaşıyor ve pazar payını her geçen gün yitiriyor" dedi.

Mevcut düzenlemenin sahada çelişkili sonuçlar doğurduğunu belirten Mersin Elektronikçiler Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı Durmuş Ali Demir, bireysel ve ticari kredi kartlarına 3 ila 12 taksit imkânı sağlanabildiğini söyledi. Demir, "Küçük esnaf, yasal kısıtlamalar nedeniyle cep telefonu satışlarında vade ve taksit seçeneği sunamazken, büyük ölçekli kurumsal yapılar farklı finansal araçlarla bu engeli aşabiliyor. Kredi kartına doğrudan taksit yapılamasa da mağaza içindeki anlaşmalı bankalar aracılığıyla anında bireysel tüketici kredisi kullanılır ve telefon satışları bu yolla taksitlendiriliyor. Kurumsal GSM firmaları da faturaya ek taksit modelleriyle tüketicilere vadeli cihaz satışı gerçekleştiriyor" diye konuştu.

Küçük esnafın büyük sermayeli işletmeler karşısında mağdur edildiğini belirten Kastamonu Elektrik ve Elektronik Teknisyenleri Esnaf Odası Başkanı Yücel Yılmaz, "Federasyonumuza bağlı odalara kayıtlı cep telefonu ve küçük ölçekli teknoloji esnafı, müşterilerine vadeli satış sunamadığı için pazar payını hızla

kaybediyor. Tüketici, taksit imkânı sağlayan zincir mağazalara ve büyük operatörlere yöneliyor. Pandemi ve sonrasındaki ekonomik dalgalanmalarla ayakta kalmaya çalışan esnafımız, eşitsiz rekabet koşullarında faaliyetlerini sürdürmekte zorlanıyor. Bu yöntemler, düzenlemenin ruhunu aşındırırken büyük sermayenin piyasada tekelleşmesinin önünü açıyor" ifadelerini kullandı.

Küçük esnafın ekonomik hayatın omurgası olduğunu vurgulayan İzmir Elektronikçiler Odası Başkanı Çetin Akbıyık, adil rekabetin yeniden sağlanması için çözüm odaklı düzenleme çağrısında bulundu. Akbıyık, "Ülke genelinde yaklaşık 70 bin cep telefonu esnafımızın büyük sermayeli işletmeler karşısında ezilmesine seyirci kalamayız. Hazine ve Maliye Bakanlığımızdan, büyük marketler ile elektronik zincirlerinin bireysel tüketici kredisi ve benzeri finansman modelleriyle yaptığı satışları taksit kısıtlamaları yönünden yeniden incelemesini bekliyoruz. Talebimiz ayrıcalık değil, eşitlik. Kurallar tüm piyasa için aynı biçimde uygulanmalı ya da küçük esnafın müşterilerine sunabileceği güvenli ve denetlenebilir alternatif taksit ve finansman imkânları oluşturulmalıdır. Üyelerimizin pazar payını, emeğini ve geleceğini koruyacak kalıcı bir çözüm için her türlü işbirliğine hazırız. Atılacak adım hem esnafı koruyacak hem de piyasada tüketici lehine kalıcı rekabeti doğrudan güçlendirecektir" dedi.

HABER MERKEZİ



OKUL ONARIMI VE ÇEVRE DÜZENLEMESİ YAPTIRILACAKTIR

Ege Ordu Komutanlığı Anaokulu Onarım ve Çevre Düzenlemesi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN)

:2026/1381477

1- İdarenin

1.1. Adı

:İZMİR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi

:FEVZİ PAŞA MAH. ÖĞRETMEN SK. NO: 15

KONAK/İZMİR

:02322803500

1.3. Telefon numarası

1.4. İhale dokümanının görülebileceği

ve indirilebileceği internet sayfası

:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati

:18.08.2026 - 11:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin

açılacağı) adres

:İl Milli Eğitim Müdürlüğü Bodrum Kat, B-13 Nolu Salon

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı

:Ege Ordu Komutanlığı Anaokulu Onarım ve Çevre

Düzenlemesi

:1 Adet Eğitim Binasının Onarım ve Çevre Düzenlemesi

(İnşaat İmalatları, Mekanik ve Elektrik Tesisatı)

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde

bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

:Narlıdere/İZMİR

:Yer tesliminden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.

:Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün

İçinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekler tarafından e-teklif kapsamında sunulması

gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık

oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriter-

ler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriter-

ler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen

bedelin % 100 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyi-

mini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişinin

yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sö-

zleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde,

ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli

mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenle-

nen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu

gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçek-

leştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Ka-

nununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan

şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik

eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak

mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Listesinde yer alan B III. Grup İşler benzer iş olarak

kabul edilecektir.

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

Mimarlık

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri

zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak

hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderile-

cektir.

9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, ü-

zerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda

geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik e-siltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değerın altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: ILN02521755

En düşük emekli aylığı resmileşti



TBMM Genel Kurulunda kabul edilerek yasalanan, en düşük emekli aylığının artırılmasının yanı sıra vergi, enerji, turizm, ulaştırma, özel öğretim kurumları, PTT ve siber güvenlik alanlarında düzenlemeler içeren kanun Resmi Gazete'de yayımlandı.

7590 sayılı Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Karamamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun, Resmi Gazete'de yayımlandı.

Kanunla, dosya bazında ödenen en düşük emekli aylığı 20 bin liradan 23 bin 552 liraya çıkarıldı. Düzenleme, 2026 yılı Temmuz ayı ödeme döneminden itibaren uygulanacak.

Aday sürücüler

İlk kez sürücü belgesi alanlar ile belgesi iptal edildikten sonra yeniden ehliyet alanlar, iki yıl boyunca aday sürücü sayılacak.

Bu dönemde ehliyetin geçici olarak geri alınmasını gerektiren bir ihlal yapanların, 75 ceza puanını aşanların veya 0,20 promilin üzerinde alkollü

araç kullandığı belirlenenlerin aday sürücü belgeleri iptal edilecek.

Turizm işletmesi belgeli özel konaklama tesislerine, 2026 yılı mayıs-aralık döneminde çalıştırıldıkları sigortalılar için prim desteği sağlanacak. Destek, işverenlerin Sosyal Güvenlik Kurumuna ödeyeceği primlerden mahsup edilerek İşsizlik Sigortası Fonu'ndan karşılanacak.

Prim borcu bulunan, bildirimlerini süresinde vermeyen veya kayıt dışı işçi çalıştırdığı belirlenen işletmeler destekten yararlanamayacak.

Araçlarda ÖTV düzenlemesi

Kanunla bazı araçlar için asgari maktu Özel Tüketim Vergisi getirildi. Buna göre belirli araçlarda hesaplanan ÖTV, L sınıfı araçlar için 30 bin liradan, diğer araçlar için ise 100 bin liradan az olamayacak.

Cumhurbaşkanına araçların motor gücü, silindir hacmi, çekiş sistemi, menzili, batarya kapasitesi, emisyon değeri ve taşıma kapasitesine göre farklı

vergi tutarları belirleme yetkisi verildi.

Milletlerarası okulların Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı öğrencileri kaydetmesi veya bu öğrencilere eğitim vermesi hâlinde idari para cezası uygulanacak ve kurumun açma izni ile çalışma ruhsatı iptal edilecek.

Özel öğretim kurumlarında görev yapacak öğretmen, yönetici ve uzman öğreticilerin niteliklerine ilişkin düzenlemeler de değiştirildi.

PTT personeli

İş Kanunu kapsamında çalışanlar dışındaki PTT personeli, idari hizmet sözleşmesiyle istihdam edilecek. Personelin ücretleri, sosyal hakları, görevde yükselmesi, görevlendirilmesi ve sözleşmesinin sona erdirilmesine ilişkin esaslar PTT Yönetim Kurulu tarafından belirlenecek.

Mevcut personelin yeni statüye geçirilmesine ve bazı çalışanların diğer kamu kurumlarına nakledilmesine ilişkin geçiş hükümleri de kanunda yer aldı. **HABER MERKEZİ**



Yılda 3 kesim yapılıyor

Çayın ikinci kesimi yapılıyor şimdi. Çayla kaplı dağlarda tepelerde makas ve motor sesinden geçilmiyor. Of'ta çayın nasıl toplandığını inceledim.3 kesim yapılıyorymuş. Biri Mayıs'ta, diğeri Temmuz'da, üçüncüsü ise Eylül'de makaslanırmış. Makas dediğime bakmayın. Artık motorlu makaslarla toplanıyor çaylar ve motorla toplama da kaliteyi oldukça düşürüyormuş. Eskiden elle uç filizleri toplanırmış. Şimdi makinaya ne geliyorsa

torbaya dolan o. Yine eskiden çayı sahipleri toplarmış, sonradan Gürcistan'dan gelen işçilere bırakmışlar işi, günümüzde ise artık yarıcılar topluyor çayı.35 liradan tüccara ya da Çay-Kur'a satıyorlar. Karadeniz zenginleşti, çoğu toprak sahipleri İstanbul ve diğer büyük şehirlere yerleştiler ya, çocukları da pek ilgilenmiyor çayla. Sadece çay toplama zamanı gelip, bir-iki ay kalıp, tatili geçiriyorlarmış memleketlerinde.



Karadenizlilik farklı bir şey

Yollarda modern ve yeni araçlar var. Yaz aylarında yabancı plakalardan geçilmiyor. Güzel ev ve dairelerin çoğu kışın kapalı, sahipleri İstanbul ve Almanya'da, Belçika, Fransa ya da Hollanda'da olurlarmış. Ama yazın çok canlı köyler. Çoluk, çocuk, torunlar tüm aile yazları bir araya gelirlermiş.Yerli halk çok samimi, sıcak ve misafirperver davranıyor dışardan gelenlere. Karadenizlilik farklı bir şey. Birbirlerini çok tutuyorlar.



Yöresel espri ve güçlü hemşerilik bilincine sahipler. Köylülük de fazla kalmamış Karadeniz'de. Köyleri mahalleleştirdik ya, artık Karadeniz köylüsü de süpermarketlerden yapıyor alışverişini. Her yerden su fışkırıyor ama çoğu pet şişeye para verip içiyor suyu. Bulak marka bir içme suları var ki, hem çok lezzetli ve hem de mineral açısından çok zengin. Belediyeleri çok iyi çalışıyor. Köylerde kuyu neredeyse kalmamış. Yaylalarda bile paralı belediye suyu kullanıyorlar.

Emekliler sendikasıından farkındalık eylemi

Güzelbahçe Devrimci Emekliler Sendikası, Türkiye'de emeklilerin içinde bulunduğu ağır ekonomik koşullara, giderek derinleşen yoksulluğa ve ülkede yaşanan demokratik sorunlara dikkat çekmek amacıyla anlamlı bir farkındalık eylemi gerçekleştirdi.

Devrimci Emekliler Sendikası Güzelbahçe Şube Başkanı Mehmet Tuncer, Türkiye'nin en yüksek noktası olan Ağrı Dağı'nın zirvesine çıkarak emeklilerin ve halkın ortak taleplerini kamuoyuna duyurdu.

Zirvede yapılan açıklamada; milyonlarca emeklinin açık sınıрын altında yaşam mücadelesi verdiği, sağlıklı ve yeterli gıdaya ulaşamamanın ciddi sağlık sorunlarına yol açtığı vurgulandı. Ayrıca toplumun geniş kesimlerinin yoksulluk, işsizlik, hayat pahalılığı, baskı ve hukuksuzluk nedeniyle büyük zorluklar yaşadığı ifade edildi.

Sosyal medya

Açıklamada, ülkenin ekonomik ve siyasal süreçlerine ilişkin eleştirilere de yer verilerek, ülke kaynaklarının yabancı sermaye ve yerli iş birlikçilerinin çıkarları doğrultusunda kullanıldığı ileri sürüldü. Bunun yanında, ana muhalefet partisine yönelik yargı süreçleri ve "butlan" kararlarının demokratik siyaset üzerinde ciddi tahribat

yaratdığı belirtilerek, bu gelişmelerin uzun süredir meydanlarda, mitinglerde, basın açıklamalarında ve sosyal medya aracılığıyla kamuoyuna anlatılmasına rağmen siyasi iktidarın halkın taleplerine kayıtsız kaldığı ifade edildi.

Şube Başkanı Mehmet Tuncer, zirvede yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: "Özgürlük ve demokrasi



mücadelesinden emekli olunmaz. Emeklilerimizin insanca yaşam hakkını, halkımızın adalet, demokrasi ve refah taleplerini duyurmak için bugün sesimizi Türkiye'nin zirvesi olan Ağrı Dağı'ndan yükseltiyoruz. Amacımız, emeklinin feryadını ve halkın ortak vicdanını tüm ülkeye duyurmaktır."

HABER MERKEZİ

Of mu oh mu?



Offf niye iyi yönetemiyoruz ülkemizi? Niye mutlu edemiyoruz halkımızı offff? Bir ohhh diyemeyecek miyiz? Milletin oyunu alan vekilleri, neden bir türlü milletin aslını memnun edemiyor? Offf ki ne offf..

Yıllardır oflayıp pufluyoruz, yıllardır dizimizi offf diye dövüyoruz. Of'la yatıp of'la kalkıyoruz yıllardır. Peki Karadeniz'in Of'unda durum ne, Of'lu da bizim gibi oflayıp duruyor mu devamlı? Haydi gidip yerinde görelim bir. Direk Allah'a bağlı Of'lu ne yapıyor acaba? A Jet'in Bodrum'dan Trabzon'a başlayan ilk seferine atlayıp gidelim Karadeniz'e. Çırpınıp duruyor mu hala, yoksa ülkeyi 25 yıldır yöneten hemşerilerinin yaptıklarından memnun mu?

8 yıl sonra geldiğim Trabzon-Rize-Artvin çevresini ve Of'u çok değişmiş, çok gelişmiş buldum. Trabzon havaalanındaki 8 uçağın ikisi bizim (THY-Pegasus), diğerleri Arap ülkelerinin uçaklarıydı. Arap turistten geçilmiyordu Doğu Karadeniz'de. Kiralık arabalarla yaylaları ve şehirleri geziyor, lokanta ve otelleri dolduruyor, ev satın alıyor ya da kiralyorlardı. Günlerce dolaştım şehir merkezlerini, kazaları köyleri. Özetle söylemeliyim, Karadeniz'de işler tıkırında. İlk taze fındık çıkmış, ikinci çay kesimi başlamış, iç ve dış turizm zengindi. Piyasalar canlı, insanlar ve araçlar hareketli, fakir-fukara-dilenen görmedim yollarda. Akçaabat'tan Arhavi'ye kadar gittim. Rize-Trabzon-Artvin'i ilçelerini, tüm sahili kullandığım kiralık arabayla gezdim. Çarşıya çıktım, kahvelere girdim, esnaf ve halkla konuştum. Farklı bir Karadeniz ve yine çok sevimli ama farklı bir vatandaş kesimiyle karşılaştım. Ülkeyi yöneten



Karadenizli hükümet ve başkanı, bağrından çıktığı toprağın hakkını vermiş. Her şeyi yağdırmış oraya. Ülkenin diğer bölgelerine üç yaptıysa, Karadeniz'e beş yapmış. Yollar pırl pırl, mükemmel ve çok bakımlıydı. Kamu binaları yeniydi. İstanbul benzeri çok katlı apartmanlar ve rezidanslar modern bir görüntü yaratıyordu şehirlere. Sadece şehirler mi, şehirlerin dağları, tepeleri, yayla köyleri bile modern yapılarla, villalarla donanmıştı. O eski Karadeniz evlerine nadiren rastladım. İlginçtir, köylerde vefat eden yakınlarını hala evlerinin bahçesine gömüyorlar. Atadan kalan toprakları satılmasın diye yapıyorlarmış bunu.

Örneğin Çaykara'da çok rastladım. Diğer ilçelerin bazı dağ köylerinde de öyleymiş hala. Trabzon'da mükemmel bir havaalanı var. Artvin-Rize de de, Giresun-Ordu'da da... Trabzon'da büyük liman var. İyidere'ye yıllık 13 milyon yük kapasiteli 3 milyar 780 milyona 2029'da tamamlanacak lojistik liman yapılıyor. Sürmene' de 1650 metrelik mendirek yenileniyor. Karadeniz' de yatırım hız kesmiyor anlayacağınız. Bir sonraki yazımda Karadeniz'in en karizmatik yeri Of'u anlatacağım. Çevreyle ilgili bilgiler vermeye devam edeceğim. Gözlemlerimi daha etraflı bir şekilde nakledeceğim sizlere...



YILLARDIR BAĞIŞLARI İLE LÖSEV'İ DESTEKLEYEN HAYIRSEVER TÜRK HALKIMIZA VE İYİLEŞEN KAHRAMAN LÖSEMİLİ ÇOCUKLARIMIZA

TEŞEKKÜRLERİMİZLE

Ülkemizin en güvenilir ve itibar endeksinde en üstteki kuruluşlar arasında yer alan LÖSEV'in gururu taçlanmıştır.

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Vakıflar Genel Müdürlüğü Başmüfettişlerince detaylı denetlenen vakfımız hakkındaki sonuç raporunda:

Vakfın 2024 yılı faaliyetlerinin vakıf senesinde belirlenen amaç ve hedeflerle uyumlu olarak yürütüldüğü; elde edilen gelirlerin kan ve onkoloji hastaları ile lösemili çocuklar başta olmak üzere hasta ve hasta yakınlarının sağlık, eğitim ve sosyal ihtiyaçlarının karşılanmasına yönelik faaliyetlerde kullanıldığı, yönetim ve idame giderlerinin toplam giderler içerisinde oldukça düşük bir orana sahip olmasının, vakfın kaynaklarını ağırlıklı olarak amaca yönelik faaliyetlere tahsis ettiğini gösterdiği,

Tertemiz, Güvenilir ve Risksiz Vakıf

Vakfın şeffaflık, hesap verebilirlik ve sürdürülebilirlik ilkeleri çerçevesinde faaliyetlerini yürüttüğü, sağlık, eğitim ve sosyal destek alanlarında ulusal ve uluslararası iş birlikleri geliştirerek toplumsal faydayı artırdığı, MASAK tarafından hazırlanan rehber kapsamında yapılan değerlendirmede hastalara ve ailelerine aynı ve nakdi yardımlar, tedavi desteği, taze et temini, rehabilitasyon ve moral etkinlikleri açısından LÖSEV Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı'nın "RİKSİZ" olarak değerlendirildiği ve rehberde ayrı bir unsura rastlanmadığı sonucuna varılmıştır.

LÖSEV'e bağışlanan her kuruşu ve lokmayı emanetimiz sayarak lösemili çocuklarımız ile kanser hastalarımıza iletiyoruz. Herkesten farklı olarak binlerce lösemili çocuk ve kanser hastamızı tamamen parasız tedavi ediyoruz.

BİZ ONBİNLERCE LÖSEMİLİ ÇOCUĞUMUZA HAYAT VERİYORUZ.

Ülkemizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün izinde, ilke ve devrimlerinin ışığında hiç durmadan, yorulmadan çalışacağımıza ve lösemi ile kanserin tedavi başarısını %100'e çıkarmak için çabalayacağımıza SÖZ veriyoruz.

Pediatric Hematolog - Onkolog
Dr. Üstün EZER
LÖSEV - LÖSANTE Yönetim Kurulu Başkanı

